CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**********

…………………., ngày………… tháng……năm 2019

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

của Công ty cổ phần PVI (PVI)

Kính gửi: Công ty cổ phần PVI

Tên cá nhân/tổ chức: .................................................................................................................

CMND/Hộ chiếu/GPĐKKD số: .......................cấp ngày........................ tại.............................

Địa chỉ:.......................................................................................................................................

Điện thoại: .................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ............................cổ phần

(Bằng chữ: ................................................................................................................................ )

Tổng số cổ phần được ủy quyền (nếu có) : ....................................cổ phần

(Theo Giấy ủy quyền đính kèm )

  Xin xác nhận tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty

cổ phần PVI được tổ chức vào ngày 29 tháng 03 năm 2019, tại tầng 20 Tòa nhà PVI, số 1

Phố Phạm Văn Bạch, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

    Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)